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Sammanfattning 
Vi tillstyrker föreslagna förändringar av hittillsvarande allmänna och 
särskilda vaccinationsprogram. 

Vi tillstyrker föreslagen ändring från ”register över nationella 
vaccinationsprogram mm.” till ”vaccinationsregister”. 

Vi vill påpeka att förändringar i nationella och regionala 
vaccinationsprogram kan medföra behov av översyn över sjuksköterskors 
ordinationsrätt för vaccin. 

Socialstyrelsens synpunkter 
Vi instämmer i att det är värdefullt om regelverket för nationella 
vaccinationsprogram kan bidra till att bilden av den enskildes vaccinationer 
blir mer sammanhållen. Vi stödjer därmed förslaget om förändring av 
hittillsvarande uppdelning i allmänna och särskilda vaccinationsprogram och 
ser att en sammanläggning förenklar och förtydligar. 

Den föreslagna ändringen av namnet på registret över vaccinationer från 
”register över nationella vaccinationsprogram mm.” till 
”vaccinationsregister” är ändamålsenlig. Det skulle därutöver vara till nytta 
för såväl den enskilde som för vården om information om individens 
samtliga genomgångna vaccinationer skulle kunna samlas i ett register 
konstruerat så att informationen blir nåbar för både den enskilde och för 
vården.   

Vi ser vidare att förändringar i nationella och regionala vaccinationsprogram 
kan medföra behov av översyn och förändringar i föreskrift om 
sjuksköterskors ordinationsrätt för vaccin. Ett bemyndigande till 
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Socialstyrelsen rörande föreskrifter om detta kan då ge förutsättningar för 
nödvändiga anpassningar.  

 

I detta ärende har Avdelningschef Mattias Fredricson beslutat. 
Medicinalrådet Urban Nylén har varit föredragande.  

 

 

 

Mattias Fredricson   

 

    Urban Nylén 
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Avdelningen för utveckling av sjukvården på systemnivå

Urban Nylén

Urban.nylen@socialstyrelsen.se


Socialdepartementet



Remissvar över betänkandet SOU 2024:2 Ett samlat vaccinationsarbete

Socialdepartementets Dnr S2024/00096

Sammanfattning

Vi tillstyrker föreslagna förändringar av hittillsvarande allmänna och särskilda vaccinationsprogram.

Vi tillstyrker föreslagen ändring från ”register över nationella vaccinationsprogram mm.” till ”vaccinationsregister”.

Vi vill påpeka att förändringar i nationella och regionala vaccinationsprogram kan medföra behov av översyn över sjuksköterskors ordinationsrätt för vaccin.

Socialstyrelsens synpunkter

Vi instämmer i att det är värdefullt om regelverket för nationella vaccinationsprogram kan bidra till att bilden av den enskildes vaccinationer blir mer sammanhållen. Vi stödjer därmed förslaget om förändring av hittillsvarande uppdelning i allmänna och särskilda vaccinationsprogram och ser att en sammanläggning förenklar och förtydligar.

Den föreslagna ändringen av namnet på registret över vaccinationer från ”register över nationella vaccinationsprogram mm.” till ”vaccinationsregister” är ändamålsenlig. Det skulle därutöver vara till nytta för såväl den enskilde som för vården om information om individens samtliga genomgångna vaccinationer skulle kunna samlas i ett register konstruerat så att informationen blir nåbar för både den enskilde och för vården.  

Vi ser vidare att förändringar i nationella och regionala vaccinationsprogram kan medföra behov av översyn och förändringar i föreskrift om sjuksköterskors ordinationsrätt för vaccin. Ett bemyndigande till Socialstyrelsen rörande föreskrifter om detta kan då ge förutsättningar för nödvändiga anpassningar. 



I detta ärende har Avdelningschef Mattias Fredricson beslutat. Medicinalrådet Urban Nylén har varit föredragande. 







Mattias Fredricson		



				Urban Nylén

1

image1.png



image2.svg

                        






